
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CÁT THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND Cát Thành, ngày     tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã Cát Thành

      CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CÁT THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy 

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết 
và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã Cát Thành tại Tờ trình 
số 18/TTr-VHXH ngày 29/7/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã Cát Thành (sau đây gọi 
là Hội đồng), gồm:

I. Chủ tịch, các Phó chủ tịch Hội đồng
1. Ông Đỗ Kiên Cường- Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã: Chủ tịch Hội đồng;
2. Bà Vũ Thị Thanh Hà- Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã: Phó Chủ tịch 

thứ Nhất Hội đồng;
3. Bà Nguyễn Thị Hồng Thảo- Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội: Phó Chủ tịch 

Thường trực Hội đồng.
II. Ủy viên Hội đồng: 
1. Ông Bùi Thanh Sơn- Trưởng Công an xã;
2. Ông Phạm Tuấn Anh- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã;
3. Ông Lưu Xuân Du- Trưởng phòng Kinh tế;
4. Ông Trần Quốc Lý- Chánh Văn phòng HĐND-UBND;
5. Ông Dương Quang Huy- Chuyên viên Phòng Văn hóa (Thư ký Hội đồng)
* Mời tham gia Hội đồng:
1. Ông Phạm Văn Bình- Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;
2. Ông Phạm Văn Dương- Trưởng Ban xây dựng Đảng;
3. Ông Phạm Quốc Huy- Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra.



2

Điều 2. Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã Cát Thành thực hiện nhiệm vụ 
theo quy định của pháp luật và Quy chế làm việc của Hội đồng Thi đua, Khen 
thưởng xã.

Phòng Văn hóa- Xã hội là Cơ quan Thường trực của Hội đồng.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.
Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các Ủy viên Hội đồng Thi đua, Khen 
thưởng xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Ban Thi đua, Khen thưởng tỉnh (Sở Nội vụ);
- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 3;
- Trang Thông tin điện tử xã;
- Lưu VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Đỗ Kiên Cường


		2025-08-01T15:18:10+0700


		2025-08-01T15:30:33+0700


		2025-08-01T15:30:33+0700


		2025-08-01T15:30:33+0700


		2025-08-01T15:30:33+0700




